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Women’s Board Award – Utmärkelsen som främjar  
kompetensen i styrelser

Måndagen den 19 oktober delar Styreinformasjon AS i samarbete med Grant Thornton  
och AIG ut utmärkelsen Women’s Board Award. Nu för fjärde gången i Sverige.

Women’s Board Award syftar till att lyfta fram framgångsrika kvinnliga styrelseledamöter 
med ordförandepotential i större noterade eller ägarledda bolag. Till utmärkelsen  
nomineras kvinnor som har haft resultatansvar och som har erfarenhet av styrelsearbete i 
större bolag. Årets nominerade har kvalitetssäkrats i samarbete med Alumni. Vinnaren får 
ett styrelsestipendium till Harvard Business School. 

Kvällens tema är innovation. Vad krävs av styrelsen för att stimulera och skapa förutsätt-
ningar för innovation i företag och organisation? Evenemanget riktar sig till såväl kvinnlig 
som manlig styrelsekompetens, till dig som sitter i valberedning, styrelse eller ledning, och 
till dig som är aktieägare. Varmt välkomna till en kväll med styrelsekompetens i fokus!

För mer information och anmälan: www.grantthornton.se/womensboardaward

PROGRAM

Registrering 

Inledning  – Lena Möllerström Nording, Grant Thornton, juryns ordförande  
Presentation av nominerade och jury  

Året efter utmärkelsen
Marianne Dicander Alexandersson, vinnare Women’s Board Award 2014  
Innovation i en uppkopplad värld
Alla pratar om ”Internet of Things” men vad är det och vad kan man nyttja  
det till? Fredrik Hyensjö, Telenor.  
Innovation – en strategisk fråga men hur högt är den på styrelsens agenda?
Paneldiskussion
Anna-Carin Banka Johnson, innovationsledare, IKEA Future Home
Ulla Britt Fräjdin-Hellquist, Chair of the Year i Norge 2014 
Jonas Wiström, vd och koncernchef, ÅF 
Moderator: Pernilla Petrelius Karlberg, Ekonomie doktor på Handelshögskolan i Stockholm 
 

Internet of Things – möjligheter och risker för företagets ledning 
Thomas Malmberg, Casualty Risk Consultant, AIG  
Prisutdelning  
Buffétallrik och mingel

16.00-16.30

18.30-20.30

16.30-18.30



Signhild Arnegård Hansen, fil kand, grundare och tidigare vd för Svenska  
LantChips och styrelseordförande Svenskt Näringsliv. Idag styrelseledamot  
i bl a SEB, Magnora och SOS Barnbyar samt styrelseordförande för  
Svenska LantChips.

JURY

Lena Möllerström Nording, juryns ordförande, partner och styrelseordförande, Grant Thornton.  
Gunnar Eckbo, vd, styrelseanalytiker, initiativtagare till Women’s Board Award i Skandinavien,  
Styreinformasjon AS. 

Rasmus Nygaard, General Manager AIG Sverige.  
Anitra Steen, styrelseordförande i Svenska Spel, AFA-försäkring och Oral Care, vinnare  
Chair of the Year 2014 i Sverige.  
Sven Hagströmer, styrelseordförande och huvudägare investeringsbolaget Creades,  
initiativtagare, finansiär och ledamot i stiftelsen Allbright.  
Magnus J Johansson, ämnessakkunnig styrelserekrytering, enheten för bolagsanalys  
och ägarstyrning, Finansdepartementet.  
Marianne Dicander Alexandersson, Board member and business advisor. Vinnare  
Women’s Board Award 2014.

NOMINERADE

Pia Rudengren, civilekonom, tidigare CFO Investor, Executive Vice President  
W Capital Management och styrelseordförande Q-Med. Idag styrelseledamot  
i Swedbank, Tikkurila Oyj, KappAhl och Duni samt styrelseordförande  
i Social Iniative.

Lilian Fossum Biner, civilekonom, tidigare CFO Axel Johnson, Senior VP  
HR Electrolux och CFO Spendrups. Idag styrelseledamot i  
LE Lundbergföretagen, Thule, Nobia, a-connect AG, Oriflame Cosmetics  
och Givaduan S.A.  

Årets kandidater är framtagna och nominerade i samarbete med Alumni, en leadership & board  
services-firma i Norden med internationell förankring i över 40 länder genom Harvey Nash Group.
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